
産業(大分類)別15歳以上就業者数

Ａ 農業，林業 Ａ 農業，林業

Ｂ 漁業 Ｂ 漁業

Ｃ 鉱業，採石業，砂利採取業 Ｃ 鉱業，採石業，砂利採取業

Ｄ 建設業 Ｄ 建設業

Ｅ 製造業 Ｅ 製造業

Ｆ 電気・ガス・熱供給・水道業 Ｆ 電気・ガス・熱供給・水道業

Ｇ 情報通信業 Ｇ 情報通信業

Ｈ 運輸業，郵便業 Ｈ 運輸業，郵便業

Ｉ 卸売業，小売業 Ｉ 卸売業，小売業

Ｊ 金融業，保険業 Ｊ 金融業，保険業

Ｋ 不動産業，物品賃貸業 Ｋ 不動産業，物品賃貸業

Ｌ 学術研究，専門・技術サービス業 Ｌ 学術研究，専門・技術サービス業

Ｍ 宿泊業，飲食サービス業 Ｍ 宿泊業，飲食サービス業

Ｎ 生活関連サービス業，娯楽業 Ｎ 生活関連サービス業，娯楽業

Ｏ 教育，学習支援業 Ｏ 教育，学習支援業

Ｐ 医療，福祉 Ｐ 医療，福祉

Ｑ 複合サービス事業 Ｑ 複合サービス事業

Ｒ サービス業（他に分類されないもの） Ｒ サービス業（他に分類されないもの）

Ｓ 公務（他に分類されるものを除く） Ｓ 公務（他に分類されるものを除く）

Ｔ 分類不能の産業 Ｔ 分類不能の産業

総数 総数

３部門別 就業者数 割合　％ ３部門別 就業者数 割合　％

第１次産業 812 2.96 第１次産業 912 3.29

第２次産業 8,866 32.36 第２次産業 9,005 32.47

第３次産業 17,724 64.68 第３次産業 17,819 64.24

314

37

22

2,439

6,405

234

4,451

235

1,540

4,128

375

316

544

1,006

1,237

1,536

876

1,464

4,246

408

288

564

1,244

令和２年国勢調査 平成２７年国勢調査

846

66

23

27,716

1,250

172

775

2,499

6,483

246

165

842

1,394

398

28,134

1,049

1,238

4,252

243


