産業(大分類)別15歳以上就業者数

令和2年国勢調査

A 農業, 林業	775		
B 漁業	37		
C 鉱業, 採石業, 砂利採取業	22		
D 建設業	2,439		
E 製造業	6,405		
F 電気・ガス・熱供給・水道業	234		
G 情報通信業	172		
H 運輸業, 郵便業	1,394		
I 卸売業, 小売業	4,128		
J 金融業, 保険業	375		
K 不動産業, 物品賃貸業	316		
L 学術研究,専門・技術サービス業	544		
M 宿泊業, 飲食サービス業	1,250		
N 生活関連サービス業, 娯楽業	1,006		
O 教育, 学習支援業	1,237		
P 医療, 福祉	4,451		
Q 複合サービス事業	235		
R サービス業(他に分類されないもの)	1,540		
S 公務(他に分類されるものを除く)	842		
T 分類不能の産業	314		
総数	27,716		

3部門別	就業者数	割合 %
第1次産業	812	2.96
第2次産業	8,866	32.36
第3次産業	17.724	64.68

平成27年国勢調査

A 農業, 林業	846
B 漁業	66
C 鉱業, 採石業, 砂利採取業	23
D 建設業	2,499
E 製造業	6,483
F 電気・ガス・熱供給・水道業	246
G 情報通信業	165
H 運輸業, 郵便業	1,464
I 卸売業, 小売業	4,246
J 金融業, 保険業	408
K 不動産業, 物品賃貸業	288
L 学術研究, 専門・技術サービス業	564
M 宿泊業, 飲食サービス業	1,244
N 生活関連サービス業, 娯楽業	1,049
O 教育, 学習支援業	1,238
P 医療, 福祉	4,252
Q 複合サービス事業	243
R サービス業(他に分類されないもの)	1,536
S 公務(他に分類されるものを除く)	876
T 分類不能の産業	398
総数	28,134

3部門別	就業者数	割合 %
第1次産業	912	3.29
第2次産業	9,005	32.47
第3次産業	17,819	64.24